
2020年 12月 1日 

 

取引先各位 

 

株式会社 建設物価サービス 

代表取締役社長 吉峰 文郎 

 

 

 

広島営業所閉鎖のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社は経営合理化策の一環として、2021年 3月 31日をもちまして広

島営業所を閉鎖することにいたしました。これまでの同営業所への皆様からのご愛顧に

深く感謝申し上げます。 

 なお、広島営業所の業務は今後、大阪営業所管轄としてこれまで以上にサービス向上

に努めてまいる所存です。何卒ご理解のうえ、今後ともお引き立てを賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

【業務引継先】 

 

株式会社建設物価サービス 大阪営業所 

 

住 所 〒530-0003  

大阪府大阪市北区堂島２丁目２番２号 近鉄堂島ビル１２階 

 

電 話 06-6346-3762 ／ F A X 06-6346-3764 

 

以上 


